tuum.

CAPLT III.

Plurimi irgvi ariiei)(/a, febri, (hiloriOiis capi-

tum.ocnldruin.ct alioruin nicmbroruin ti-

berali, cliain liex contabescens. Item in-

cemlia submota.

llubilis vir Dominus Magnus , Jounnis Angeli

filius, cum Upsaliam in festo Nativitatis S. Mariae

venire disponerel , de Stncbain profectus, niraia

corporis infirmitafe subito correptus, in curia sua

Nelloco pro.sternitur. Tribus autein diebus aliena-

tionem nientis passus, Inqui iion poterat quod vole-

bat : Iribus vero aUisdiebusimme^liate seqiientibus,

usum ralionis jdena; liabuit, sed »liquid penitus lo-

qui nequivit : foto vero pra;dictorum sex dierum

tempore, nulluin oninino cibum vel potnin snmpsit.

Cumque quasi milbH spes evasionis ipsius videretur,

et de necessariis pro funere et exequiis tractaretur,

meslicorum

convalesclt,

c' iiudipes

nd S. Eri'

cum ncce-

AC7A S. ERICI SUECI/E REGIS MART.

frater Israel filiussororis ejus. et Dominus Haqui- D

nusSacerdosejusdem, etKanutus cubicularius suus, f^ voio do-

voverunt, quod Upsaliam-<1<; Fiortasundh irent nu-
""""

dis pedibus, si Dominus infirmo (de cujus vitu des-

perabatur) sanitatem conferre dignaretur, ut aliqua

verba loqui posset, et ordinare pro salute animas

suae quaj sibi jdaceret. Post modicum infirmus ali-

quantulura dormilavit; et citius eviyilans sextadie

segriiudiiiis tantae, circa borain ves»pei lin.ini modi-

cuni quid liquoris infusum ori deglutivit, et loque-

bim staliin sic reciiperavit, quod abasiantibus intel-

ligi potuit, In crastino autem, hoc est in diesabbati,

ad Missain de beata Virgine in CiipMllain suam duci

se fecit : et tnnc magis verba prolerre potuit; sed

quae volebat dicere , totaliter eNpriinere nequivit.

Sequenti vero die Dominlco trnnsivit usque Ullutu-

nir : et inde in die Iijnse in exaltatione videlicet

sanctai ("ruris Upsaliam peregre profectus est ; su-

pradictis fratre Israele, Doniino Haquino, et Kanuto

implentibns votum qnod fecerant Ipse aiitem Domi-

nus Magnu;'»
,

jnxla domum iatericiam Fratrum

Minornm de navi discet^sit, ad magnuin spatiuin ab <'^f-

ecclesia Cathedrali distante : et qui vix ad modicum ''^

spalinm alienis pnsse duci manibus pulabatur, per

se nudis p^^dibus, comitatus viginii famulis et am-

plius, simditer incedentilius, ad reliquias B. Erici

accessit : et illic plenius usuni loquendi reciiperavit,

et pretiosum abtulitabaldikiuum Marlyri glorioso. a

Prajdicturn iniraculum anno Domini millesimo du-

centesiino nonagpsiino tertio cuntigit. -